Proc. Leg. nº 1767/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1223/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de bebedouro para adultos e
crianças no Campo de Futebol do Jd. São
Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Gabriel Bueno apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Instalação de bebedouro para adultos e crianças no
Campo de Futebol do Jd. São Bento do Recreio.

Justificativa

Moradores da região procuraram este vereador para

solicitarem providências, pois, conforme relatos, não há bebedouro para quem está

utilizando o campo de futebol, tanto para partidas oficiais como recreativas sendo

que há no bairro times de futebol de adultos e crianças.

Valinhos, 25 de março de 2024.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1247FEX69YDT6Z5E
		2024-03-25T13:41:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura